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FIBERNET 

 

På generalforsamlingen den 26. marts 2024 blev det besluttet, at vi skal have fibernet.  

Etableringen er gået i gang. De første medlemmer har haft det 1.besøg i denne uge (uge 17). 

I forbindelse med etablering og installation af fibernet skal vi i alt have 4 besøg: 

1. Teknikerbesøg: 

Her bliver en fiberboks installeret – både inde og ude. 

Under besøget skal teknikeren have adgang til vores stue og 

have. 

 

2. Teknikerbesøg: 

Her bliver et rør indskudt i jorden frem til fiberboksen – 

udenfor. 

Under besøget skal teknikeren have adgang til vores have.  

 

3. Teknikerbesøg:  

Her vil selve fibernettet blive indskudt i røret. 

Under dette besøg skal teknikeren have adgang til vores have. 

  

4. Teknikerbesøg: 

Her vil fibernettet blive gennemlyst – kontrolleret om alt virker som det skal. 

Under besøget skal teknikeren have adgang til have. 

Alle teknikerbesøg varsles - så hold øje med postkassen.  

Deadlines for etablering og installation af fibernettet er den 1. oktober 2024. 

Da vores nuværende coax-net vil blive nedlagt, vil der ikke blive udført større vedligeholdelse og 

forbedringsarbejde – fx udskiftning af kabel mv. 

Efter sommerferien vil vi informere nærmere omkring overgang fra vores nuværende kollektivaftale 

med tv-pakke til fibernet. Informationen vil ske i samarbejde med vores konsulent fra YouSee Line 

Kronholm, som var med på generalforsamlingen.  

Spørgsmål vi vil komme ind på, vil fx være: 

 Hvordan og hvornår får vi udleveret den nye router? 

 Hvordan kommer vi på fibernettet – skal vi oprette nye koder?  

 Hvordan ser man tv med fibernettet? 

 Hvis man i dag har tv-grundpakken via foreningen – hvad sker der så? 

 Hvad med betalingen – i dag har vi bredbånd via YouSee – bortfalder den automatisk? 

 Hvis man har en anden leverandør af bredbånd – hvornår skal man opsige sit abonnement? 

Har I andre spørgsmål i forbindelse med overgangen og brugen af fibernettet, så send dem til Kaj 

Ulriksen, så vil han tage dem med til Line – deadline er 30. juni 2024. 

På næste side kan man se de to fiberbokse, som bliver installeret. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Antenne- og varmeforeningen, 23. april 2024 
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